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Turniej nocny! 🦇 
Już 16 lipca o godzinie 19:00 na Stadionie Miejskim przy świetle halogenów zostanie rozegrany Turniej Nocny w piłkę nożną! ⚽️ 
Zapraszamy wszystkie lokalne ekipy do mobilizowania się i stanięcia do walki o tytuł pierwszego zwycięzcy Turnieju Nocnego! 🏆 
Fajna atmosfera, złote napoje, dobra muzyka, leżaki i rywalizacja sportowa, to wszystko czeka na Waszą drużynę! 🔥 
Turniej dla seniorów (16+)🧔
Udział brać mogą zawodnicy zrzeszeni w strukturach PZPN! ⚽️
Wpisowe: 50zł 💸 
formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie :
https://osir.lubsko.pl/aktualnosci
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„SERCA WYGRAŁY”
W dniu 19 września na stadionie miejskim OSiR w Lubsku odbył się 12 godzinny mecz charytatywny „GRAMY DLA DANKA”, zawodnika drużyny „DO 3 X” na co dzień występującej w rozgrywkach Lubskiej Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej, zmagającego się z ciężką chorobą. Choć chłodny sobotni poranek nie napawał optymizmem to zgodnie z planem o godz. 9.00 wystartowaliśmy nasz długi piłkarski spektakl. Zagrać mógł każdy, kto tylko miał ochotę. Spotkania trwały po 20 min z przerwami na odpoczynek i wymianę zawodników. Z każdą godziną wraz ze wzrostem temperatury wzrastała również liczba chętnych graczy. Na początku grały zespoły na co dzień występujące w rozgrywkach LALPN. Później na placu gry pojawili się reprezentanci m.in. Muks Hattrik Lubsko, MLKS Mudowlani Lubsko, reprezentacja Licealistów, oraz przyjezdni gracze m.in. z Żar, Nowogrodu Bobrzańskiego, Górzyna i wielu innych miejscowości. Oczywiście nie mogło zabraknąć najważniejszego zawodnika tego meczu Daniela Adamskiego, który również starał się choć na kilka minut pojawić się na boisku i poczuć osobiście atmosferę rozgrywek. Chłody poranek szybko minął, zrobiło się przyjemnie ciepło, bezwietrznie, wręcz idealnie do gry w piłkę nożną. Kiedy tak stałem i obserwowałem tych wszystkich zawodników ich rodziny, znajomych, przyjaciół, którzy nie mogąc zagrać starali się żywiołowo dopingować zawodników, doszedłem do wniosku, że nie brakuje wśród nas ludzi o Dobrym, Gorący, Serdecznym SERCU.  Im więcej gorących serc pojawiało się na stadionie tym stawało się Cieplej, a słońce świeciło mocniej, właśnie dla nas wszystkich a przede wszystkim dla Daniela.
W imieniu swoim jak i organizatorów tego wydarzenie jak również w imieniu samego Daniela Adamskiego pragnę podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do tego że ten dzień był tak magiczny. Że wrażliwość oraz chęć pomocy jest na pierwszym miejscu w naszych sercach. Nie sposób wymienić tu wszystkich ludzi, którzy pomogli nam w organizacji tego meczu, ale byli to m.in.
Pan Robert Ściłba dyrektor OSiR w Lubsku wraz z pracownikami, którzy udostępnili nam boisko, jak i dmuchany pałac dla najmłodszych. Wielkie podziękowania przesyłam również Paniom i ich opiekunom z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Lubsku, którzy częstowali gości pysznym popcornem oraz słodką watą cukrową. Dziękuję również mojej żonie Marzenie za wytrwałe sprawowanie opieki nad bawiącymi się na dmuchańcach dziećmi. Za pyszne grilowane potrawy dziękuję Pani Eli oraz Wiesławowi Szymczakom. Dziękuję Piekarni „Wiejska” z Górzyna Pana Tomasza Apanowicza, która dostarczyła nam swoje pyszne wypieki, dodające energii zawodnikom podczas przerw. Dodam również że naszą akcję wsparli mieszkańcy Górzyna, oraz zawodnicy „Kado” Górzyn.Między meczami wszyscy chętni mogli również skosztować pysznej pizzy, którą ufundował nam właściciel pizzerii „Mafia”. Moc podziękować przesyłam Trenerom, trenerkom oraz rodzicom, najmłodszych graczy za przybycie i czynny udział w meczu. Dziękuję lubskiej licealnej młodzieży, pod opieką Pani Justyny Mierzwiak za okazane cudowne serca i wsparcie naszej akcji. Napoje oraz słodkie przekąski ufundował nam Pan Grzegorz Sokołowski z Zielonej Góry, człowiek dla którego nie istnieją granice miast, liczy się pomoc - dziękujemy.
Wielkie i Gorce podziękowania przesyłam wszystkim tym, którzy pojawili się w sobotę na boisku i swoją obecnością i radością spowodowali, że nasz kolega Daniel również tego dnia nie zdejmował uśmiechu ze swojej twarzy i choć przez te 12 godzin zapomniał o chorobie, zapomniał o zmartwieniach i mógł wśród swoich przyjaciół, kolegów, znajomych, jak i osób mu kompletnie nieznanych ale pełnych empatii radośnie przeżyć ten dzień.
Jeżeli w swoich podziękowaniach, kogoś pominąłem to przepraszam, naprawdę tych osób jest bardzo wiele – wszystkim jeszcze raz GORĄCO DZIĘKUJĘ !!!!!!!!!
SERCA WYGRAŁY
Ps. Choć wynik całego meczu był sprawą drugorzędną to jednak odnotować należy że całe 12-godzinne rozgrywki wygrał zespół, którego kapitanem był Daniel Adamski „DO 3 X” wynikiem 60-56.
Ze sportowymi podziękowaniami: Bogdan Demków
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Już w sobotę 19 września 2020 r.
odbędzie się
Mecz charytatywny
"GRAMY dla DANKA".
 
Lubska Amatorska Liga Piłki Nożnej 
zaprasza wszystkich miłośników 
piłki nożnej do wzięcia 
udziału w 12 godzinnym meczu piłkarskim 
z którego dochód przekazany będzie dla 
naszego kolegi Daniela Adamskiego
na co dzień występującego w drużynie "DO 3 X"
zmagającego się z ciężką chorobą.
 
Zasady meczu:
 
- spotkanie rozpocznie się o godz. 9.00
a zakończy o godz. 21.00
- Gramy systemem po 20 min + 10 min przerwy
/podczas której dokonane 
zostaną zmiany w zespołach/
- zespoły składają się z 7 zawodników /6+1/
Zagrać może każdy, kto tylko wesprze naszą akcję.
Pamiętajmy 
 
NIE LICZY SIĘ WYNIK - LICZY SIĘ SERCE !!!
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W związku z sytuacją epidemiczną oraz ogłoszoną pandemią koronowirusa biorąc pod uwagę przede wszystkim zdrowie wszystkich zawodników oraz kibiców związanych z LALPN rozgrywki rundy wiosennej z dniem 13.03.2020 r. zostają zawieszone do ODWOŁANIA.
Proszę również wszystkich aby przyłączyli się do akcji 
"ZOSTAŃ W DOMU"
Bądźmy odpowiedzialni za siebie i swoich bliskich.
Nie odwiedzajmy miejsc gdzie występują duże skupiska ludzi, jeżeli możemy zostańmy w domach !!!!
 
Ze sportowymi pozdrowieniami Bogdan Demków /DO 3X/
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Poniżej podaję link do aktualnego terminarza rozgrywek LALPN sezonu 19/20 
link:
Terminarz-wiosna-2019/2020
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Dziś w godzinach popołudniowych otrzymałem od kapitana zespołu 
AZ ŻARSKI TEAM - oficjalną rezygnację z rozgrywek LALPN sezonu 
2019/2020.
W związku z powyższym:
- spotkania zaległe, które miały zostać rozegrane przez AC ŻARSKI TEAM zostają zweryfikowane jako walkower 0-3 na korzyść drużyny przeciwnej. W pozostałych rundach mecze przewidziane z drużyną AC ŻARSKI zostają anulowane
- wycofanie się AC ŻARSKIEGO TEAMU spowodowało zmianę w terminarzu rozgrywek. 
- po konsultacjach z kapitanami drużyn w związku  redukcją występujących drużyn rozegrana zostanie dodatkowa V runda.
- drużyny DO 3X oraz CALEG, które miały wystąpić wraz z ekipą z Żar w pucharze LALPN rozegrają między sobą dwa spotkania pucharowe, zwycięzca dwumeczu zagra w finale Pucharu LALPN.
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Dziękuję wszystkim zainteresowanym za przeanalizowanie terminarza i wychwycenie powstałych błędów.
Poniżej link do poprawionego terminarza rundy wiosennej
TERMINARZ RUNDA WIOSENNA
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Link do terminarza:
TERMINARZ RUNDA WIOSENNA
No i zaczynamy !!!!
Runda wiosenna Lubskiej Amatorskiej Piłki Nożnej rusza już 9 marca. Na początek Mecze zaległe z rundy jesiennej. Od 16.03 ruszamy z IV rundą rozgrywek.
Wiosną również rozpoczynamy walkę o Puchar LALPN. W tym roku zgodnie z ustaleniami na zebraniu przed ligą wprowadzony został nowy system rozgrywek pucharowych – mam nadzieję, że bardziej atrakcyjny.
Drużyny występujące w pucharze rozlosowane zostały na dwie grupy.
GRUPA A/ AC ŻARSKI TEAM, CALEG, DO 3 X
GRUPA B/ MMalu ŻARY, EUROTRANS NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI, ORŁY.
Każda z drużyn rozegra dwa spotkania bez rewanżu.
Punktacja:
Zwycięzca meczu w czasie podstawowym /60 min/ - 3 pkt, przegrany 0 pkt.
Remis w czasie podstawowym /60min/ - po 1 pkt. dla każdej drużyny
W przypadku remisu nie ma dogrywki od razu przechodzimy do rzutów karnych. Zwycięzca rzutów karnych otrzymuje 1 pkt, przegrany 0 pkt. /Tak więc w pojedynku remisowym z rzutami karnymi punktacja dla drużyn będzie następująca: wygrany po rzutach karnych 2 pkt. przegrany 1 pkt./
Zwycięzcy w poszczególnych grup wystąpią w wielkim finale Pucharu LALPN.
W przypadku kiedy drużyny zdobędą identyczną ilość punktów o kolejności drużyn zadecyduje:
a) bilans bezpośrednich spotkań (drużyn bezpośrednio zainteresowanych),
b) różnica bramek,
c) większa ilość strzelonych bramek.
Przypominam również o bardzo ważnym punkcie regulaminu
„e) Ostatnie dwie kolejki spotkań rundy zasadniczej muszą być rozegrane zgodnie z terminarzem.  f) dopuszcza się rozgrywanie meczu awansem w innym terminie niż podaje terminarz ale tylko i wyłącznie po akceptacji drużyny przeciwnej. Taki mecz należy rozegrać w danym tygodniu w którym miał się odbyć. Jeżeli takiej akceptacji nie będzie spotkanie rozegrane zostanie w terminie, który został wyznaczony wcześniej.”
Okienko transferowe zostaje zamknięte z dniem 09.03.2020 r. Każda z drużyn w rundzie wiosennej ma prawo dopisania dwóch zawodników,  minimum wiekowe 25 lat. No i skład drużyny nie może przekroczyć 25 osób.
Wszystkim zawodnikom oraz kibicom i sympatykom LALPN życzę udanego sezonu. Wielu pozytywnych emocji a przede wszystkim sportowej rywalizacji w przyjaznej atmosferze.
Ze sportowymi pozdrowieniami Bogdan Demków /DO 3 X/
TERMINARZ RUNDA WIOSENNA
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Mecz X  - kolejki /II runda/ LALPN, z dnia 28.10.2019, pomiędzy zespołami 
AC ŻARSKI TEAM - MMalu ŻARY 
na prośbę drużyny AC ŻARSKI TEAM zostaje przełożony na inny termin.
Jednocześnie przypominam, że zgodnie z punktem regulaminu LALPN na sezon 2019/2020 zespół MMalu ŻARY  ma 14 dni na rozegranie przełożonego meczu.
Termin zostaje wyliczony w następujący sposób:
28.10.2019 r. - termin z terminarza + 14 dni (liczone od dnia następnego) od daty planowanego spotkania - 11.11.2019r .
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Zespół CALEG ustalił termin zaległego spotkania
IX kolejki /2-runda/ LALPN  pomiędzy zespołami
MMalu ŻARY - CALEG
na czwartek  31.10.2019 r., godz: 19.00
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	1	Mmalu Żary	10	27
	2	Caleg	10	19
	3	Do 3 X	10	17
	4	Orły	10	12
	5	Eurotrans  Nowogród Bobrzański	10	4
	6	
			AC Żarski


			Team

				10	8
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